平成 23 年 11 月 1 日

出漕関係者各位様出漕関係者各位様出漕関係者各位様出漕関係者各位様

NPO 法人 瀬田漕艇倶楽部

                              マシンローイング大会

近畿大会実行委員長

 内田 太二

第２４回全国マシンローイング大会第２４回全国マシンローイング大会第２４回全国マシンローイング大会第２４回全国マシンローイング大会    近畿大会について（お知らせ）近畿大会について（お知らせ）近畿大会について（お知らせ）近畿大会について（お知らせ）

標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

主催主催主催主催  社団法人 日本ボート協会

主管主管主管主管  特定非営利活動法人 瀬田漕艇倶楽部

協力協力協力協力  関西ボート連盟、滋賀県ボート協会、東レ滋賀ボート部

開催日開催日開催日開催日 ２０１２年 １月２２日（日） ８：００受付開始、９：００レース開始

会場会場会場会場  東レ滋賀事業場内体育館 滋賀県大津市園山１丁目１番１号

参加料参加料参加料参加料 事前登録 １，０００円（事前に競漕順をご通知させていただきます）

事前登録締切 ： ２０１１年１２月１１日（日）

当日受付 １，５００円（競漕順が受付時でないと確定しません）

エントリー方法エントリー方法エントリー方法エントリー方法

  NPO 法人瀬田漕艇倶楽部のホームページよりエントリーフォーム（Excel データ）を取得し、必要

事項入力の上、下記のアドレスへ送信していただくようお願いいたします。

      mrkinki@setarc.jp

※ 今回より E-mail のみのエントリーとなりました。メール本文には、団体名、代表者名、

代表者連絡先（TEL、住所）、出漕者数を記入していただくようお願いします。

※ 遠方よりお越しの方で、スタート時間を希望される方は、希望時間帯を書いてください。

お支払い方法お支払い方法お支払い方法お支払い方法

        下記の振込先へお振込みをお願いいたします。

（出漕料のご入金が確認できた時点で事前登録完了となります。事前受付期間中のご入金をお願いし

ます。）

①振込用紙で振込みする場合

  郵便振替  ： ００９３０－９－１０４２３５

特定非営利法人 瀬田漕艇倶楽部（青色振込票でお願いします）

②ネットから振込する場合

        ゆうちょ銀行： ０９９店 当座 ０１０４２３５ トクヒ）セタソウテイクラブ

※ 振込みの通信欄に団体名と人数を必ず記入し、お振込みしていただくようお願いします。

種目種目種目種目

・・・・全国統一種目

距離 ２，０００ｍ

男女種目  軽量級･オープン 軽量級･オープン 軽量級･オープン 軽量級･オープン 軽量級･オープン 体重別なし 体重別なし 体重別なし

年齢  １９－２９歳 ３０－３９歳 ４０－４９歳 ５０－５９歳 ６０－６９歳 ７０歳～ 16－18 歳 13－15 歳

距離 １，０００ｍ        距離 ５００ｍ

男女種目 体重別なし  男女種目 体重別なし

年齢 １２歳以下  年齢 ９歳以下

・全国統一種目は、男女ともにオープン・軽量級・体重別なしの３区分とし全３０種目とする。

・全国統一種目の競漕距離は 2,000ｍを基本とし、１２歳以下の 1,000ｍ、９ 歳以下の 500ｍ

を別に定める。

・年齢は平成２４年４月１日現在における年齢とする。

・軽量級の体重は男子７５kg 以下・女子６１．５kg 以下とする。

表彰表彰表彰表彰  全国統一種目：全国ランキング確定後、日本ボート協会より総合・種目別上位者（１～３位）

を表彰

その他その他その他その他

① 大会で撮影した写真を主催者、主管者が広報のために使用する場合があります。

② １６～１８歳のカテゴリーに軽量級・オープンの種目を設けていますが、選手の体調を考慮して、

無理な減量を行わないよう、適切にご指導ください。

③ 本大会の記録は来年度の全日本選手権大会の出場権を獲得するための公式記録となります。

（平成２４年度全日本選手権出場条件 シングルスカル 男子７分００秒 女子８分００秒）